
RAPORTI I TË HYRAVE VETANAKE SIPAS MUAJËVE DHE DREJTORIVE KOMUNALE
HANI I ELEZIT 659

Nr
Muaji/ 
Drejtoritë Administrata 

Buxhet dhe 
Financa Urbanizmi Shendetesia

Gjobat ne 
trafik

Gjobat 
permes 
gjykates

Gjobat nga 
AKP Gjithsej

1 Janar 899.50                                                  5,097.28          -                  84.20           1,445.00       35.00              -               7,560.98      
2 Shkurt 956.50                                                  3,000.95          3.00                353.50         1,190.00       40.00              -               5,543.95      
3 Mars 1,033.00                                               4,669.88          534.00            117.10         1,330.00       65.00              -               7,748.98      
4 Prill 1,106.50                                               3,918.84          6,103.71         458.40         1,720.00       -                  -               13,307.45    
5 Maj 676.00                                                  7,390.99          496.90            130.60         1,500.00       65.00              -               10,259.49    
6 Qershor 846.50                                                  5,757.61          2,269.31         153.70         1,025.00       15.00              -               10,067.12    
7 Korrik 1,334.50                                               15,134.25        2,230.42         398.30         1,420.00       -                  -               20,517.47    
8 Gusht 1,155.00                                               12,429.69        3,002.28         382.90         1,335.00       -                  208.17         18,513.04    
9 Shtator 1,099.00                                               16,006.33        1,316.00         259.40         1,240.00       -                  -               19,920.73    

10 Tetor 747.50                                                  6,900.32          3,725.56         229.00         -                -                  -               11,602.38       
11 Nentor 521.00                                                  69,704.04        3,320.56         453.50         -                -                  -               73,999.10       
12 Dhjetor 992.50                                                  10,376.66        2,754.90         177.00         -                -                  -               14,301.06       

Gjithsej 11,367.50                                      160,386.84   25,756.64    3,197.60    12,205.00   220.00         208.17       213,341.75  

Krahasimi I te hyrave vetanake 2009-2010
 

Nr Kodi ekon Pershkrimi 2009 2010
Diferenca në 
euro  Përqindja

1 40110 Tatimi ne prone 65,549.20       54,228.84      11,320.36    17.27            
2 50001 Tax regjistrimi te autom 13,763.00       13,798.00      (35.00)          (0.25)             
3 50009 Tax komunale per Leje ndertimi 15,589.01       9,026.18        6,562.83      42.10            
4 50010 Tax per demolim 3,556.36        (3,556.36)     
4 50012 Nderrim Destinimi I Tokes 434.00            -                 434.00         100.00          
5 50013 Qerifikatat e lindjes 3,458.00         2,134.00        1,324.00      38.29            
6 50014 Qertifikatat e kurorizimit 1,102.00         800.00           302.00         27.40            
7 50015 Qertifikatat e vdekjes 46.00              154.00           (108.00)        (234.78)         
8 50016 Qertifikata tjera ofiqarie 5,881.50         5,699.50        182.00         3.09              
9 50017 Tax per verifikimin e dokumenteve 174.00            159.00           15.00           8.62              

10 50019 Taxa Administrative 1,278.00         2,421.00        (1,143.00)     (89.44)           
11 50020 Tax per pjesmarrje ne tender 550.00            1,305.00        (755.00)        (137.27)         
12 50024 Qertifikata mjeksore 396.00            684.00           (288.00)        (72.73)           



13 50201 Lic aktivit ind dhe te lira 84,555.00       30,335.00      54,220.00    64.12            
14 50218 lic ndertimore -                  -                 -               
15 50290 Lic tjera per afarizem 3,080.00         60,270.00      (57,190.00)   (1,856.82)      
16 50405 Shfytezim I prones 1,355.56         13,174.10      (11,818.54)   (871.86)         
17 50409 Participimet ne shendet 3,127.50         2,513.60        613.90         19.63            
18 50507 Inspektimi higjienik sanitar 400.00            450.00           (50.00)          (12.50)           
19 Gjobat ne Trafik 11,585.00       12,205.00      (620.00)        (5.35)             
20 Gjobat permes gjykates 1,315.00         220.00           1,095.00      83.27            
21 Gjobat nga AKP 208.17           (208.17)        

Totalet 2009 213,638.77     213,341.75     297.02         0.14              
Totalet 2010




